
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

    WYPOCZYNEK MŁODZIEŻOWY 

     HISZPANIA 
    Paryż-Barcelona-Lloret de Mar 
 

   28.06-08.07.2024  Surf Mar 

   04.07-14.07.2024  Samba 

   10.07-20.07.2024  Samba 

   25.07-04.08.2024  Surf Mar 

   28.07-07.08.2024  Samba 
 

Wyjeżdżamy w godzinach południowych, przejazd przez Niemcy do Francji.  
 

Następnego dnia przyjedziemy do Francji, do jednego z bardziej znanych europejskich parków 
rozrywki, przepełnionego humorem Parku Asterixa wzorowanego na słynnym komiksie  
o sympatycznych przygodach bohaterów historycznej Francji Asterixa i Obelixa. Po całodziennej 
zabawie czeka na nas PARYŻ BY NIGHT, czyli wieczorne autokarowe tourne, podczas którego 
zobaczymy Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Plac Zgody, Wieżę Eiffla, będzie oczywiście czas na  
sesje foto.  
 

LLORET DE MAR gdzie będziemy przebywać to niezwykle znany młodzieżowy kurort wakacyjny, 
stolica rozrywki i wspaniałej zabawy z pięknymi plażami o łącznej długości 7 km, przepiękną 
promenadą oraz słynnymi w całej Europie dyskotekami. Oprócz pięknych, piaszczystych plaż              
i licznych punktów widokowych, turystów przyciąga tu wspaniała hiszpańska atmosfera oraz 
ciekawe zabytki. 
 

Hotele:  
Hotel SAMBA*** https://www.sambahotels.com/pl/hotel-samba lub  
Hotel SURF-MAR **** https://www.sambahotels.com/pl/hotel-surf-mar 
w jednym z nich będziemy zakwaterowani, są to ulubione hotele wśród europejskiej młodzieży,  
z wyśmienitą kuchnią, każdy z dużym basenem z leżakami i otaczającym go zagospodarowanym 
terenem, bogatymi animacjami w hotelu i przy basenie,  Wi-Fi znajduje się w lobby hotelowym. 

                           

                           BIURO PODRÓŻY EURO-RELAX  
                                                  Słupsk ul. Mickiewicza 51 tel. 883 678 747 eurorelax@interia.pl 
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https://www.sambahotels.com/pl/hotel-samba
https://www.sambahotels.com/pl/hotel-surf-mar


 
BARCELONA wycieczka do jednego z piękniejszych miast Europy,  w programie zwiedzania znane  
obiekty Antonio Gaudiego czyli Sagrada Familia i domy Casa Mila i Casa Batllo, odwiedzimy Plac 
Katalonii, Stare Miasto i Dzielnicę Gotycką, pospacerujemy głównym deptakiem Las Ramblas, 
uważanym za najpiękniejszą ulicę świata, a potem będzie czas wolny dla siebie i na zakup 
pamiątek. Dodatkowo dla kibiców piłkarskich i nie tylko, w miarę możliwości wizyta na Stadionie 
FC Barcelona Camp Nou (bilet wstępu dodatkowo płatny na miejscu).  
 

TOSSA DE MAR wycieczka do malowniczej nadmorskiej miejscowości,  z wejściem do urokliwie 
położonych na wzgórzu ruin Zamku, spacer na wzgórze zamkowe odbędziemy uliczkami 
średniowiecznego miasteczka, a po drodze zaliczymy punkty widokowe doskonałe na sesje foto. 
 

WATER WORLD to propozycja dla chętnych na kilkugodzinny pobyt w pobliskim wodnym parku 
rozrywki o licznych atrakcjach (bilet wstępu dodatkowo płatny na miejscu). 
 

DYSKOTEKI dla starszej młodzieży w wybranych, największych klubach rozrywkowych                  
Lloret de Mar, dla młodszej młodzieży dyskoteki hotelowe. 
Dla wszystkich późne spacery do centrum miasta, pozwalające poczuć tętniące wieczorami życie 
Lloret de Mar. 
 

Ostatniego dnia pobytu po zakupach, wyjedziemy w drogę powrotną  przez Francję do Niemiec. 
Po drodze zatrzymamy się na całodzienny pobyt w największym niemieckim parku rozrywki 
Europa-Park, gdzie znajduje się 16 krain tematycznych, a w każdej z nich mnóstwo atrakcji 
podnoszących adrenalinę. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do Polski. Następnego dnia 
przyjedziemy do domu. 
 
\ 
 
 
 

Świadczenia zawarte w cenie                  2690 zł 
 
                                           

 przejazd komfortowym autokarem, który pozostaje na miejscu do dyspozycji  

 zakwaterowanie  w hotelu ***/**** w pokojach 3/4 osobowych z łazienką 

 wyżywienie w Hiszpanii: śniadania, obiady, kolacje w formie bufetu, pierwszym 
posiłkiem w Hiszpanii jest obiad 

 ubezpieczenie UNIQA Kontynenty 

 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej 

 podatek VAT 
 
 
 

 

Uwaga: Dodatkowo płatne 120 EUR obejmujące taksę klimatyczną, wycieczki na miejscu oraz 
wejścia do dwóch parków rozrywki tj. Park Asterixa we Francji i Europa-Park w Niemczech. 
Obowiązkowa składka na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 20 PLN. Opłaty te 
będą pobierane w autokarze. Wyżywienie podczas podróży w obie strony we własnym zakresie. 
 
 
 
                                                                                                                        Serdecznie Was zapraszamy 


